



אבי ולדמן, העולם הזה



## אלי לוזון

עוזרו של שר-המיטרה, התפנה מעיסוקיו המישטרתיים לטובת הנאותיו הפרטיות. הוא הלך לחגוג חברת עוזרי-שרים אחרים, וביניהם איתן רבל (בתצלום משמאל), עוזר סגן-שר-החקלאות, פתיחת פאב חדש בתל-אביב. כטוב ליבו בטקילה חבש על ראשו סומבררו מכסיקאי מעוטרו והסתובב בין אורחים. לעומתו, העדיף חברו רבל להזדהות עם המאכלים המכסיקאיים שהוגשו.

ממיספר מקומות-הישיבה. נשים רבות שהגיעו לאירוע לא מצאו מקומות-ישיבה, ומחו על כך במרצות. אשתו של מנתח-הלב **מזרים לוי** ניהלה עימות קולני עם **אילנה אס**, אשתו של תע-שיין-הקניק **רב אס**. האחראים, שחששו לשמם הטוב, הביאו כיסאות נוספים.

הפיתגם, "משנה מקום משנה מול" לא פעל במיקרה של השחקן **משה איבגי**, שהיה מבעלי פאב מצליח בדרום-היער, וקהליו לתקוע יתר ברחוב פרליבך. המול לא האיר לו פנים במקום החדש, ולפני כמה ימים הוריע שהוא עוזב את הפאב שניהל במשך שלושה חודשים בלבד.

כמסיבה גדולה שנערכה בנס-ציונה נראה גבר הדומה לשחקן האמריקאי **טלי סאבלם** (המפסק קו'אק). החוגגים, וביניהם חבריה-כנסת **מירב חריש** וראש-המועצה המקומית של נס-ציונה, **ניסו קרוםבסקין**, התגורר דרו כביבו. הגבר הודה **כמושה נחום**, מיליונר רחובותי המת-גורר זה שנים רבות בקנדה, והמכהן של חברי הקונגרס היהודי

וכישראש הוועד להצלת יהודי-תימן.

למפעילי הטלוויזיה בכבי לים יש גם צדדים אנושיים. את זאת גילתה **שלי חושן**, יושבת-ראש הקרן להצלת חי' אדם באירוע פרטי. חושן סיפרה על מפעילי של תחנת-כבלים בצפון שהסכים לגייס כספים עבור אשה הזקוקה להשתלח-כבר בפייט בורג שבארצות-הברית על-ידי תשדיר שהראה את האשה ובני-מישפחתה. קריין תיאר את מצור קתם הכלכלית. בעלי-התחנה, ש' סירב להזדהות מסיבות ברורות, הצליח לגייס תוך שמונה ימים סכום של 182 אלף דולר.

**אופירה נבון**, שליוותה עד לפני שבוע ימים, במשך חר' דש, את להקת המחול של אילת בסיבוב הופעותיה בארצות-הברית, הפתיעה את זמרת הלהקה, **רומי הלחמי**, דקות אחדות לפני שזו עלתה על הבימה, ל-שיר את הללויה. נבון הניחה על-כתפיה של הזמרת, לקישוט, את צעיף-המשי הפרטי שלה, שעוצב לכבודה על-ידי מעצבי-אופנה בינלאומי מפורסם, בתקופת היר תה רעיית-הנשיא. זה קרה בהר פעה חשובה של הלהקה, והצעיף, אגב, תאם בצבעיו — טורקיז-שחור-לבן — את שימלתה השחורה של הזמרת.

באותו סיבוב-ההופעות ראתה נבון את הלחמי מאפרת את עצמה. הזמרת, שהיא מאפרת מומחית, קצרה מחמאות מנבון, שאמרה לה: "איזה יופי! מה את עושה בדיוק?" באותו ערב אמור היה להגיע צוות-טלוויזיה כדי לצלם את הלהקה ולראיין את אופירה (בסופו של דבר הצוות לא הגיע, בגלל מוג'אוור סוער). נבון ביקשה להיראות במיטבה וביקשה מרומי לאפר אותה. הזמרת טוענת שאופירה נראית נהדר, ולא היה הרבה מה לשפר באיפור שלה.

הנדרן האוסטרלי **ליאון מו** ערך מסיבת יום-הולדת ל-אשתו **פאב**. בין האורחים בלטה אשה בשם **צילה נטיס**, סיפיה רה להוגנים שבנעוריה בעיר ביאליסטוק בפולין היא למדה עם ראשה-משלה **יצחק ש' מיר**. כשנשאלה איך היה כתיב-מיד, השיבה שהיה ילד שקט, ולא בלט במיוחד.

חודש קשה עבר על דודן

שחקן בשם **שמרואל לוי**, שהוא אלמוני בינתיים, עומד להיות כוכב סרטו החדש של הבימאי **דניאל וקסמן**, המיוז-עוד. וקסמן מצא בלוי "איכות-מישחק נדירה ונשמה יתרה", בחר בו מבין מועמדים רבים, ולא נרתע ממישקלו — 105 קילו.

לוי בן ה-28, שגובהו 1.80 מטר, שמח כמוכחן על הבחירה, והתחייב להתייצב במשך חודשיים, עד לתחילת ההסרטה, במכון-ברי-אות. כיום, חודש אחרי, נראה שהבימאי יקבל בדיוק מה שהוא רוצה. השחקן מתעמל יום-יום ומתאמן על מכשירים, בפקוחו האישי של מנהל המועדון **נתן אכוסטר**, וגם שומר על הדיאטה המפורסמת לפי הספר רזה לת-מיו. תוך חודש הוא הוריד 10

אחרי שידור סך אישי בטלוויזיה עם דודו רותן, צילצל אליו הנדרן הוותיק **אלכסנדר יהלומי** והודה לו במילים נרגי-שות על שידור שירו של יהלומי, נולדו-בר, בתוכנית. רותן בחר בקטע, מכיוון שכאשר היה ילד בן 10 נדימונה העלה אותו יהלר-מי, בעת הופעתו שם, על הבימה. בדר-כלל אני לא צופה בתוכ-נית, כי אשתי ואני יוצאים מה-בית במוצאי-שבת, "סיפר יהלומי לדותן, אבל הפעם, ממש במיק-רה, נשארנו בבית. משהו פנימי אמר לי לצפות בתוכנית הזאת."

קילו ממישקלו וחזק את שרירי הרכים. נותר לו חודש נוסף, שבי-מהלכו הוא חייב להוריד 10 קילו נוספים.

טקס-התנוכה של המעון לנשים מוכות בשכונת-זייצמן בהרצליה עבר בשלום. אך ימים אחרים לאחר מכן, כשהגיעה **רות גילעד**, אשתו של המנתח הפלאסטי **עמי גילעד**, שהיתה מיוזמי-המעון, היא נתקלה בקבוי-צה של נשים תושבות-השכונה, שגידפו אותה בלשון בושה כיר-תה. הנשים תובעות לפנות את המעון, בטענה שערך הדירות בשכונה יורד בהדרגה, מאז שנפ-תח.

**דסנה ברק, זוהר אדהליאב ונעמי רון**



## דנה טייניה

הדוגמנית הישראלית שהתפרסמה בתשדיר-השרות של ויצ"ו (החדר לא מסודר) נישאה בארצות-הברית בנושא-דרוכן, בגיל 18 במקום לשרת בעבא. אחרי הנישואין נסעה לארצות-הקור כדי לנסות את מזלה כדוגמנית. המזל, כנראה, האיר לה מנים. בגיליון האחרון של ירחון-האופנה רבי-היוקרה ווג נראתה הדוגמנית הישראלית מצולמת על-פני 10 עמודים.